
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 января 2007г.  24 

 

 

 О награждении Почетными  

 грамотами специалистов АПК 

 

 

 На основании ходатайства отдела агропромышленного комплекса 

администрации Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. За добросовестный многолетний труд на Лужской земле, 

высокий профессионализм и в связи с юбилеем наградить 

Почетной      грамотой главы      администрации      Лужского муниципального 

района: 

 Кулакову Нину Егоровну  -    директора Лужского    районного  

      филиала    ФГУ    «Государственная     

      семенная    инспекция    по Ленинградской 

      области»; 

 Сулимова Федора Федоровича - директора    ООО «НПС «Клевер» ; 

 Пильченкова Валентина Михайловича - главного специалиста 

      отдела АПК администрации Лужского  

      муниципального района. 

 

 2.   Премировать сотрудников согласно Положению «О Почетной грамоте 

администрации Лужского муниципального района». 

Глава администрации  

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано:     КФ, ОБУ- 2экз.; награжденным - 3 экз., отдел АПК, прокуратура.     


